FACJIECUM,DOMINE,SIGNUUINBONUH.

Ego Eugenius CniholicseEcclesiie episcoptis ss.
Ego Guido presb. card. lit, Sancii Grysogo-

ni ss.

Ego Oddo diac. card. Sancti Geqrgii adVelum
Aureum ss.

Ego Albericus Osliensis episcopiis ss. ,
Ego Guido presb. card. tit. Sanctoriim Laiircniii

ei Damasi ss. •

Ego Jonnues diac. card. Santi Adriani ss.
B Ego Hugo presb. tit. in.Lucina ss

, Ego Jiilius presb. card. lit. Sancli Mnrcelli ss.

Ego Jordnnus presb. card. tit. Sanct* Susan-
nsess.

i Ego Thcodewtnus Sanctsc Rufinseepiscopus ss.

i Ego Iiumbaldus presb. card. Sanclorum Joannis
et Pauli ss,

Ego Octaviantis diac. cnrd. Sancli Nicolai jn Car-
cere Tullianoss.

Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.

Ego Guido pr.esb. card. tit. Pastoris ss.

j Ego Joannes diac. card. Sanctse MariseNovsess.

, Ego Guido diac. card. Sanclsc Marise in Por-

i ticu ss.

, Ego Jacintbus diac. card. Sanctse Marisc in Co-

smedyn.

f Datum apud Sanclum Genesium per maiiiis Gui-

donis, sanclse RomanseEcclesia?diac. card. et can-

, cellarii, vm Id. Februarii, indiclionex.liicarnalionis

, Dominicseanno 1146 , pontificalus vero domni Eu-

t geilii III papse anno secundo.'

CLVL

, Privilegium pro parthenone S. Pelri de Luco.

i (Anno 1147, Fehr. 7.)
I [MITTABELLI,Annal. Camaldut., III,' 440.]
l EUGENIUSepiscopus, servus servornm Dei, dilectse

in Chrisio filisc.... abbalissse monastcrii Saneli Petri

t siti in Liico

s Quoniam sine cullu verse religionis nec chariiatis

e " unitas potest subsislere, nec Deogratum habeii ser-

!i viiium, expedit apostolicseauctoriiati retigiosas per-
- sonas diligcre, et eartim quieti, auxitianle Doniino,

salubriler providere. Quapropter, dilectsein Domiiio

e filise,vestris juslis postulationibus clenienlcr animi-

j mus, et prsefalum iiionnsteriinii, in quo diviuo innn-

- cipalse estis obseqttio, sub benti Pelri et nosira pro-

:, leclione suscpiinus, cl prsesentis scripti privile„io

s coinmuninius; stnUienles, quod qunsciinque posses-

o siones, qusecunqiie bona idein coeuobium ex obla-

, lione bonse meniQriseGotidii el concessione Rodulfi

:l Camaldulensis prioris in prajsenliariim jusle el ca-

, nonice possidel, aut in fulnnini conccssione pomi-

h (ictim, largilione principum, vcl oblalione fidelium,
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scu aliis justis modis, largicntc Domino,poterit adi-

pisci, firma vobis el eis, quse post vos succcsstirse

stint, cl illibala pcrniaiieaut. In quibus hsecpropriis
duximus exprimeiida vocabulis : Partem de oppi o
Luci cum periineniiis suis; Larcianse villx*partcm
cuiii perlincntiis suis, posscssiones in Tilinno el in
Forttinio, et in prnia; pnrtem de Caniaroerulo;
partem de Rivofrigido cuni pertinentiis suis; par-
lcm de Rivocornoclario cum pertinentiis suis; par-
tem de villa Cnstri, et de villa Silvse, ct de viila
Frense cum pertinenliis suis; ecclesiam Sanctse
Christinseprope raslrtim Septem-Foitliuin cum per-
tinentiis suis. Sane laboruin vestrorum, quos pro-
priis sumptihus colilis, sive de nuirimenlis vestro-
rum animalium, nulliis omnino a vobis dccimas